Pe anu 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERA:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 80 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorisorii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N^o 42.

Vineri 22 Februarie (6 Martie)

1885.

Brașov, 21 Febr. (5 Martie) 1885.

A trecut o lună dela faimăsa interpelațiune a deputatului Blasiu Orban în dieta maghiară și ministrul de justiție încă totu n'a răspuns, ce gându are față de juriulu din Sibiu.

Póte că deputatul naționalu românū d-lū V.